
    Program zasedání dne 10.12.2015: 

 

1.   Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

2. Schválení programu          

3. Výběr projekční firmy na studii pro zasíťování obecních pozemků 

4. Inventarizační komise    

5. Beseda s důchodci                

6. Sport o Vánocích 

7. Hospodaření obce k 30.11.2015 

8. Plán komisí na r. 2016                                                                   

9. Rozpočtová změna č. 3/2015      

10. Zpráva kontrolního a finančního výboru 

11. Vyhodnocení svozu TKO za r. 2015 

12. Svoz TKO na r. 2016 

13. Žádost p. Blinky, Vysoká 1 

14. Žádost pí. Kučíkové, Vysoká 4 

15. Rozpočet na r. 2016 

16. Vánoční kapřík 

17. Dodatek ke smlouvě s firmou JD Dlouhý s.r.o., Vračovice 

18. Nabídka spolupráce s pí. Renatou Ulmanovou 

19. Forma zápisů a jejich zpřístupnění na webu obce 

20. Diskuze   

 

Návrh usnesení 111: 

  

Schválení  ověřovatele zápisu, kterým je Leona Severová a Pavel Pechanec, a 

zapisovatele  Romana Němce.         

  

Výsledek hlasování : Pro: 6     Proti: 0    Zdrželi se:   0  

  

Usnesení č. 111 bylo schváleno.  

 

Návrh usnesení 112:   

  

Schválení programu jednání zastupitelstva obce.   

  

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se:  0  

  

Usnesení číslo 112 bylo schváleno.  

 

 

Návrh usnesení 113:   

  

Schválení rozpočtové změny č. 3/2015.                                                                      

  

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se:  0  

  

Usnesení číslo 113 bylo schváleno  

 



 

Návrh usnesení 114:  

  

Příspěvek na informační tabuli před domem v osadě Vysoká č.p. 1 ve výši 12.000,- kč 

  

Výsledek hlasování: Pro: 1 (Němec) Proti: 2 (Bartheldi, Trinklová) Zdrželi se:  3  

  

Usnesení nevzniklo  

 

Návrh usnesení 115:  

  

Montáž lampy veřejného osvětlení v osadě Vysoká před domem č.p. 4                                                                                                    

  

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se:  0  

  

Usnesení číslo 115 bylo schváleno  

 

Návrh usnesení 116:  

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje rozpočet obce na r. 2016 

 

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se:  0  

  

Usnesení číslo 116 bylo schváleno  

  

Návrh usnesení 117:  

  

Schválení příspěvku 1.000,- Kč pro hudbu na akci Vánoční kapřík                                                          

 

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se:  0  

  

Usnesení číslo 117 bylo schváleno  

  

Návrh usnesení 118:  

  

Uzavřít dodatek ke smlouvě o dílo s firmou JD Dlouhý s.r.o. Vračovice                                                                                                                                                

Zrušit usnesení č. 110/2015 

 

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se:  0  

  

Usnesení číslo 118 bylo schváleno  

  

Návrh usnesení 119:  

  

Využití spolupráce s pí. Renatou Ulmanovou                                                                                

  

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se:  0  

  

Usnesení číslo 119 bylo schváleno  



   

Návrh usnesení 120:  

  

Každé zasedání obecního zastupitelstva přečíst zápis z předešlého jednání.                                                                                                                       

  

Výsledek hlasování: Pro: 4  Proti: 2  (Bartheldi, Trinklová) Zdrželi se:  0  

  

Usnesení číslo 120 bylo schváleno  

 

Návrh usnesení 121:  

  

Zápisy na webových stránkách obce budou přístupné trvale – nebudou po měsíci 

vymazány.                                                                                                        

  

Výsledek hlasování: Pro: 4  Proti: 2  (Bartheldi, Trinklová) Zdrželi se:  0  

  

Usnesení číslo 121 bylo schváleno  

 

Návrh usnesení 122:  

  

Uvedení finančních částek do zápisů, za které budou vybrané firmy provádět 

dodavatelské práce v obci.                                                                                                      

  

Výsledek hlasování: Pro: 5  Proti: 1  (Bartheldi) Zdrželi se:  0  

  

Usnesení číslo 122 bylo schváleno  

 

Návrh usnesení 123:  

  

Při hlasování ZO uvádět jména, kdo byl pro, kdo proti a kdo se zdržel hlasování                                                                                                                      

  

Výsledek hlasování: Pro: 5  Proti: 1  (Bartheldi) Zdrželi se:  0  

  

Usnesení číslo 123 bylo schváleno  

 

 

                                   

 


